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"Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej -
czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na uroczystą premierę filmu pt. "Magiczna
przygoda" w reż. Jarosława Cyby, która odbędzie się 20 listopada 2017 r. o godz. 17.30.

14 listopada 2017 "Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej - czytaj całość
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Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj
całość
Od najbliższego piątku, przez ponad dwa miesiące, w Muzeum Saturn gościć będzie wystawa
przygotowana przez Muzeum Okręgowe w Toruniu, prezentująca tradycje toruńskiego
piernikarstwa, dawne rzemiosło, a także świat XIX-wiecznego przemysłu i handlu.

14 listopada 2017 Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj całość

Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 23 listopada 2017 r. o godz. 17.30 na kolejne
spotkanie z sosnowieckim oddziałem PTTK.

14 listopada 2017 Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość

Turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj
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całość
11 listopada w czeladzkiej Hali MOSiR odbył się turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości.

14 listopada 2017 Turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj całość

Stref Kibica po raz pierwszy w Czeladzi - czytaj całość
10 listopada Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji po raz pierwszy zorganizował dla mieszkańców
Czeladzi Strefę Kibica. Do hali przybyło około 300 kibiców, którzy mieli możliwość wspólnie
dopingować piłkarską Reprezentacje Polski podczas meczu z Urugwajem.

14 listopada 2017 Stref Kibica po raz pierwszy w Czeladzi - czytaj całość

W 99. rocznicę odzyskania niepodległości - czytaj całość
W Czeladzi Święto Niepodległości tradycyjnie rozpoczyna się msza święta w kościele św.
Stanisława B.M., a następnie odbywają się uroczystości miejskie na Placu Konstytucji 3 Maja.

13 listopada 2017 W 99. rocznicę odzyskania niepodległości - czytaj całość

W naszym urzędzie można zapłacić kartą płatniczą i
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telefonem - czytaj całość
Możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych w naszym urzędzie jest odpowiedzią na
oczekiwania klientów. Mamy nadzieję, że przyjmowanie opłat w formie bezgotówkowej będzie
dla Państwa wygodne, zaoszczędzi czas, zwiększy bezpieczeństwo transakcji, a dla urzędu
przełoży się na usprawnienie prac całej instytucji.

13 listopada 2017 W naszym urzędzie można zapłacić kartą płatniczą i telefonem - czytaj całość

Woda w studni głębinowej Szpitalna przydatna do
spożycia - czytaj całość
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej stwierdził przydatność do
spożycia wody, pochodzącej ze studni głębinowej Szpitalna.

10 listopada 2017 Woda w studni głębinowej Szpitalna przydatna do spożycia - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze - czytaj całość
ZIK Sp. z o.o. poszukuje kandydatów na wolne stanowisko pracy.

10 listopada 2017 Ogłoszenie o naborze - czytaj całość
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"Labirynt wyobraźni" Jacka Szaleńca w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
Już w najbliższy czwartek, 16 listopada, Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" zaprasza na
wernisaż wystawy malarstwa Jacka Szaleńca.

10 listopada 2017 "Labirynt wyobraźni" Jacka Szaleńca w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
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